

**שמע ישראל – הבדלו מן העדה הרעה הזאת**

## **הזהרו מן הערב רב - # 86**

**מי לה' אלי!!! – אל אחינו בני ישראל די בכל אתר ואתר !!!**

**שאלה? – כמה אנשים מן הערב רב לקח משה רבינו**

**אתו כשיצאו ממצרים כמו שכתוב בתורה**

**"וגם ערב רב עלו אתם" וגו', שמהם אנו**

**סובלים כל כך הרבה עד היום הזה?**

**תשובה: בספר הקדוש מגלה עמוקות על התורה פרשת בא כתוב וזה לשון**

**קדשו: גם ערב רב עלה אתם במכילתא:**

**חד אמר ק"ך רבוא הי' ערב רב.**

**וחד אמר ש"ס רבוא.**

בדרך הפשט, כתב דודי מהרי"ש במכילתא דבהא פליגי מ"ד ק"ך רבוא דריש גם ערב שהי' כל כך רב אתם ר"ל מאחד שישראל בעצמם היו ס' רבוא והם היו כ"כ רב כמו הם ז"ש אתם הרי כפל ס' רבוא ק"ך השני דריש גם מרבה עוד כמוהו הרי ר"ם רבוא ע"ד הקבלה יש ג' מס"ך מבדיל בין ג' עולמות והמסך הוא ק"ך צירופי אלקים נרמז במלת מס"ך ז"ס ומשה עלה אל האלהים עכ"פ הם על ק"ך צירופים רק בהא קמיפלגי מ"ד ק"ך רבוא סובר שהם היו מן הקליפות שבעשייה תמן ק"ך צירופים וחד אמר שהיו מן הקליפות רע שביצירה שהוא ב"פ ק"ך הרי ר"ם כי ק"ך דיצירה ק"ך דעשיי' הרי ר"ם ולפי שמה רזא דעמודא דאמצעיתא דמקנן ביצירה לכן הערב רב מחיליה קא אתיין ונקרא עם ר"ם, וחד אמר ש"ס, שהיו מן החיצונים שמגיע עד הצוואר, וכמו שבא דוד מן עולם הבריאה לתקן צוואר זה בסוד כמגדל דוד צווארך וקופה של שרצים זו תלויה בצווארו לתקן זה, לכן היו ש"ס.

וכן תיבה נח בפ' ר"א היו בה ש"ס קילין לקביל כל ג' מסכים שבעולם שהם ג' פעמים ק"ך, וכן פרעה אמר אחלק שלל ג"פ ק"ך, וכן יוסף בשכ"ם נט"ה אהלו

שם לתקן כל ב"ד של אלקים לכן אין סמך בכל שבטים כיוסף כי הוא ממתיק ס' מ"ך. (תהלים י) ס"ורו מ"מני כל פועלי און.

גם העולם נחלק על ש"ס מעלות כלא ברזא חדא ויצחק חי ק"פ שנה חציו של שלל שהוא ע"ב ס"ג מ"ה, ונימול לח' ימים, כי עוברין על התינוק ק"פ שעות דהיינו ק"פ פעמים כ"ד מז' ימי השבוע הרי קס"ח ועוד י"ב שעות מיום השמיני דקיימא לן זריזין (פסחים ד) מקדימין למצוה מוישכם אברהם אף על פי שכל היום כשר למילה מכל מקום זריזין מקדימין הרי ק"פ.

ככה תאכלו אותו מתניכם חגורים לקביל אברהם שחזק מתנים כושלות מנעליכם ברגליכם יצחק מקלכם בידכם יעקב. כי כל אוכל חמץ ונכרתה מיום הראשון עד יום השביעי האי קרא אוקמוהו שהוא מקרא מסרס אבל ברזא דחכמתא יש בו סוד שדין כרת הוא בגזר דין של שבעים שנה הן הן ז' ימים העליונים כל אחד כלול מי' הרי שבעים פעמים אלקים שדנוהו לאדה"ר בגירושין ושילוח מן ג"ע ומינייהו שבעים שרים שלמעלה אבל ב' עליונות אין שם מיתה ולא כרת כד"א ונכרתה הנפש מלפני דייק (תהלים יז) כי מלפני"ך משפטי יצא והם ע' ז"ש עיניך תחזינה משרים אבל ג' מדות ראשונות איתמר בהו אי"ן בית אש"ר אין שם מת ר"ל כתר שנקרא אין חכמה שנקרא בית של בראשית בחכמה יבנה בי"ת (משלי ט) חכמות בנתה ביתה אשר היא בינה בסוד אש"ר הוצאתיך מארץ מצרים כי חמשים עלו בני ישראל מארץ מצרים לכך נ"פ יציאת מצרים בתורה והלא אין שבח לאדון כשעושה לעבדו מה שהבטיח לו ולמה מתפאר הקב"ה את עצמו כל כך בענין יציאת מצרים?

כבר שאל שאלה זו רבי אלעזר בן רבי שמעון בתיקונים והשיב שלא התפאר אלא הראה לנו מאיזה מקום היתה יציאתם מאמא עילאה בינ"ה וכן אשר קדשנו במצותיו לכן (ישעי' כח) אש"ר פדה את אברהם ובכ"מ אש"ר רומז לבינה א"כ אלו הג' מדות אין ב"ית א"שר אין שם מת כי הוא אלקים חיים ומלך עולם כי באלו ז' מלכין איתמר בהו מיתה בד"ה אבל לא בתורה כי ארעא אתבטלית ורזא אחת מהנה לא נשברה ר"ל מאלו המלכים אחת שאלתי מאת ה' אות"ה אבקש היא לא נשברה רק אתבטלית).

חודש חשון שנת תשנ"ה לפ"ק

**וועד הרבנים הכללי להצלת אחינו בני ישראל מן הערב רב**

הרב אברהם לוריא – הרב שמואל זאב ארינשטיין – הרב אשר אלפסי